2021年５月 21日

各 位

                                                会 社 名   東  リ  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 永嶋 元博

（コード番号 7971 東証第１部）

                         問合せ先  常務執行役員管理本部長

兼経理財務部長 荒木 陽三

                                （TEL（06）6494-6620）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年５月 21 日開催の取締役会において、下記の異動の予定について、決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2021年６月 23日開催予定の第 157回定時株主総会において、正式に

決定される予定です。

記

１．取締役の異動

  (1) 新任取締役候補

取締役（社外）

関根
せ き ね

   近子
ち か こ

  （現 株式会社 Bマインド 代表取締役）

藤井
ふ じ い

   秀
ひで

延
のぶ

  （現 日立造船株式会社 取締役副会長）

※ 両氏共に、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補です。

  (2) 退任予定取締役

鈴木
す ず き

   潤
じゅん

 （現 取締役 社長補佐）

※ 当社監査役（常勤）に就任予定です。

いま

﨑
ざき

   恭生
やすお

  （現 取締役（社外））

２．監査役の異動

 (1) 新任監査役候補

監査役（常勤）

鈴木
す ず き

   潤
じゅん

 （現 取締役 社長補佐）

(2) 退任予定監査役

富田
と み た

  芳
よし

朗
ろう

  （現 監査役（常勤））

以 上